
Uchwała Nr 38/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.)  oraz art.89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 

217, art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem                   

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 54.610.395,00 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie               46.092.084,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie    8.518.311,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 56.564.331,00 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie            40.057.104,00 zł; 

2) majątkowe w kwocie        16.507.227,00 zł. 

 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

        Romuald Ziętala 

 

 

 

      

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 38/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

Wprowadzone w załączniku zmiany dotyczą: 

1) zmniejszenia wydatków bieżących w dziale 700, rozdziale 70005, § 4210 o kwotę 

10.000,00 zł, jednocześnie zwiększenia wydatków bieżących w dziale 710, rozdziale 71095,  

§ 4300 o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usługi publikacji planów 

miejscowych na portalu mapowym eGmina (www.celestynow.e-mapa.pl). 


